PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 038/2023

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Araguanã-TO,  CNPJ  nº  25.063.892/0001-09,  representada  pela  Sra.  Gislana  Campos  Silva.
CONTRATADA: Wallysson Alves de Souza EIRELI-ME, CNPJ nº 34.838.793/0001-34. OBJETO: Prorrogação do prazo contratual por mais 12
(doze) meses, com vigência de 06/01/2025 a 31/12/2025, mantendo-se inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato original.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 57 da Lei nº 8.666/1993. DATA DA ASSINATURA: 06 de janeiro de 2025.

Gislana Campos Silva

Ordenadora de Despesas

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-d449b7-05022025210324

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 400/2025, em 05/02/2025 21:20

extrato-do-2-termo-aditivo-ao-contrato-administrativo-n-038-2023-1936.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org